



ROGALAND



ÅRSBERETNING 2022

Årsmøtet i 2022 og kurset ble avlyst p.g.a Covid-19 pandemien og dermed avholdt digitalt i stede. Nytt styre var veldig klar for nye oppgaver.

Styret har bestått av:

Leder: Linn Dræggevik
Nestleder: Monica Sjursen Skogland
Sekretær: Benedicte Møller Idsal
Kasserer: Norunn Johnsen
Styremedlem: Marit Ruså Fisketjøn
Styremedlem: Jorun Sjøen Lende
Varamedlem: Linda Kolstø
Varamedlem: Hilde Andersen Høines

Valgkomiteen har bestått av:

Leder: Ynskje Kaldheim
Nestleder: Tommy Møller Idsal

Styret i Norsk Fosterhjemsforening Rogaland har i 2022 arbeidet for og med følgende:

- Styremøter, arbeidsmøter, organisasjonskurs, ledersamling, årsmøte 2021. Styret har i løpet av 2022 hatt 7 styremøter. Styret har vedtatt å ha de fleste styremøter via Teams, både for å spare reisetid, reiseutgifter og pga Coronarestruksjoner. Et av styremøtene er blitt holdt fysisk hos nestleder Monica Sjursen Skogstad på våren. I tillegg til dette har vi hatt 2 regionale samarbeidsmøte med representanter fra Vestland, Sunnhordaland, sekretariatet og Hovedstyret. Vi har hatt 3 fosterhjemskafe i nord og 2 i sør. Vi har arrangert 1 familietreff i både nord og 2 stykker i sør. Hatt stand på Skudefestivalen. Holdt kurs for fosterforeldre og barnevernsansatte i september, representert på fosterhjemskonferansen 2022, representert på kurs for barnevernsledere i Rogaland hos statsforvalter og avsluttet året med julekos for fosterfamilier på Snurrevarden gård.
- Det har i 2021 vært et skifte i styret. Jorun Sjøen Lende trengte å trekke seg av privat grunner og Hilde Andersen Høines kom inn som styremedlem. Ellers har det vært et stabilt samarbeidsdyktig styre. Styret i Rogaland har en flat struktur, det vil si at varamedlem alltid innkalles til styremøter og deltar i styrearbeidet på lik linje som faste medlemmer, om dette er ønskelig fra varamedlemmets side.
- Samarbeid med Bufetat og kommuner: *Vi har et godt samarbeid med Bufetat og kommuner både i sør- og nordfylket. Flere ganger i året får vi presentere foreningen og arbeidet vårt på STOLT kurs og lignende kurs som holde for kommende fosterforeldre.

- Våre medlemstall har ligget rundt 285 medlemsfamilier. Men med vervekampanjer Juni og presentasjon på PRIDE har vi økt til 287 familier. I tillegg til fosterhjem, beredskapshjem og besøkshjem, er også flere institusjoner og barnevernstjenester støttemedlem hos oss.
- Økonomi: Regnskap for 2022 er godkjent av styrets valgte revisor. Vi har vært aktiv søkt om midler hos de som deler ut, men har enda ikke fått tildelt noe. Vi har i år valgt å bruke pengene til medlemmene via kurs for fosterforeldre, Familietreff og juleavslutning på Snurrevarden gård. Stadig får vi inn små drypp fra Norsk Tipping via Grasrotandelen. Alle monner drar – så støtt oss gjerne med din grasrotandel!
- Politisk: I år har vi vært aktivt med å sende ut brev til partier lokalt og direkte til politikere som sitter i styreverv. Vi har sendt ut kronikker til aviser og hatt samtaler med politikere. På nyåret jobbet med grunnstøtten anledning med den nye barnevernsreformen som kom på nyåret. Med god støtte fra Norsk fosterhjemsforening sentralt, sekretariatet og enorm hjelp fra medlemmer i Rogaland fikk vi oversikt over hvor vi som forening trengte å legge press hos kommuner og de fikk løftet saken nasjonalt.
- Likepersonsarbeid: Norsk fosterhjemsforening har en egen rådgivningstelefon som blir brukt av både fagpersoner og fosterforeldre. Vi opplever likevel at mange ønsker å få råd og hjelp fra den lokale fylkesforening, og vi bistår etter beste evne og deltar som bisitter i møte mellom fosterforeldre/medlemmer og deres respektive kommuner, der vi er blitt bedt om dette.

Vi ønsker å takke alle medlemmer for engasjement i det politiske og deltagelse på de forskjellige arrangementene vi har hatt i år. Det er sammen vi er sterke!

Linn Dreggevik:
Styreleder Norsk Fosterhjemsforening Rogaland

Nestleder: Monica Sjursen Skogland

Sekretær: Benedicte Møller Idsal

Kasserer: Norunn Johnsen

Styremedlem: Hilde Andersen Høines

Styremedlem: Marit Ruså Fisketjøn

Varamedlem: Linda Kolstø